АДМИНИСТРАЦИЯ

Торгунского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 01 » октября 2012 г.
	№ 75

«О внесении изменений в Порядок планирования и расходования средств бюджета Торгунского сельского поселения на благоустройство, санитарное содержание и озеленение, на обеспечение пожарной безопасности, на средство массовой информации»
В целях приведения Порядок  планирования и  расходования   средств  бюджета Торгунского  сельского   поселения   на   благоустройство, санитарное содержание и озеленение, утвержденного постановлением администрации Торгунского сельского поселения №67 от 20.07.2012г. (далее – Порядок) в соответствие действующему законодательству, администрация Торгунского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести в Порядок следующие изменения:
1.1. абзац 1 подпункта ж) пункта 3 Порядка исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Торгунского
сельского поселения                                                                                              И.Б. Шавленов
PAGE
1